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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $82,056,999.58 $0.00 $82,056,999.58 $21,074,024.15 $20,597,499.62 $60,982,975.43

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $45,156,331.10 -$10,714.00 $45,145,617.10 $11,529,077.71 $11,529,077.71 $33,616,539.39
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUEMNTOS Y ARTICULOS DE OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$11,655,838.68
$9,508,329.96
$15,646,499.84
$0.00

$0.00
$3,271,000.00

$1,186,000.00

$283,000.00
$0.00

$230,000.00
$177,000.00

$240,000.00
$140,000.00

$0.00
$1,015,000.00

$11,403,331.42
$1,851,002.44
$200,000.00
$3,050,848.12

$110,400.00
$2,767,503.33

$287,000.00
$302,000.00
$642,000.00
$2,192,677.53
$1,369,920.00

$2,081,159.53
$0.00
-$2,970,445.53
$0.00

$0.00
-$25,000.00
-$25,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$25,000.00
$0.00
$23,229.00
-$31,433.00

$25,000.00
$8,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$204.00
$0.00

$14,636,998.21
$9,598,329.96
$12,676,054.31
$0.00

$0.00
$3,246,000.00
$1,161,000.00

$283,000.00
$0.00

$230,000.00
$177,000.00

$240,000.00
$140,000.00

$0.00
$1,015,000.00

$11,428,331.42
§1,851,002.44
$223,229.00
$3,019,415.12

$135,400.00
$2,775,503.33

$287,000.00
$302,000.00
$642,000.00
$2,192,781.53
$1,369,920.00

$5,316,676.39
$2,659,920.05
$1,569,350.00
$0.00

$0.00
$158,400.17
$60,229.64

$17,116.29
$0.00

$0.00
$0.00

$72,006.24
$2,436.00

$0.00
$6,612.00

$1,590,721.97
$342,364.02
$23,229.00
$374,646.20

$32,774.73
$236,247.60

$0.00
$20,105.78
$40,535.82
$520,818.82
$580.00

$5,315,676.39
$2,183,395.52
$1,569,350.00
$0.00

$0.00
$158,400.17
$60,229.64

$17,116.29
$0.00

$0.00
$0.00

$72,006.24
$2,436.00

$0.00
$6,612.00

$1,378,559.97
$342,364.02
$23,229.00
$374,646.20

$32,774.73
$236,247.60

$0.00
$20,105.78
$40,535.82
$308,656.82
$580.00

$9,321,321.82
$6,938,400.91
$11,106,704.31
$0.00

$0.00
$3,087,599.83
$1,100,770.36

$265,883.71
$0.00

$230,000.00
$177,000.00

$167,093.76
$137,564.00

$0.00
$1,008,388.00

$9,837,609.45
$1,508,638.42

$200,000.00
$2,644,768.92

$102,625.27
$2,638,255.73

$287,000,00
$281,894.22
$601,464.18
$1,671,962.71
$1,369,340.00
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1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $1,369,920.00 $0.00 $1,369,920.00 $580.00 $580.00 $1,369,340.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $720,000.00 $0.00 $720,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $713,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $480,000.00 $0.00 $480,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $473,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $240,000.00 $0.00 $240,000.00 $0.00 $0.00 $240,000.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 . $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

(ADEFAS) 5 i
Total del Gasto ., // _ $98,821,251.00 $0.00 $98,821,251.00 /fz}z,aso,rzs.za _ $22,142,039.76 $75,990,524.71
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